1943 Latran, 17 mai 1234. 

Episcopum Laudimenseiu a processa contra ijisum inilo ab
solvit. — (Rhu. 17, f. 184 vo; ann. Vili, e. 93 ; — .MOUEAU 1189, 
f. 7.-..) 

ti .. episcopo Laudunensi. Insinuanlibus olira nobis 
quondam Sl[epliano], decano, et magistris Jacobo de 
Dinant, Andrea et Lamberto, canonicis Laudunensi
bus, qui se asserebant a capilulo Laudunensi transinis-
sos ad insiuuandos quosdara excessus el defectus qui
bus le siibjacere dicebant, nos inquisilionem eorum 
venerabili fratri nostro .. Silvanedensi episcopo el 
collegis suis, ad predidorum suggeslionem, ex ofiicio 
nostro duximus conimittendain ; a quibus senliens le 
gravari, prò eo quod, quibusdam exceptionibus proba-
bilibus propositis non admissis, in negolio procede
bant, ad nostram duxisti audienliara appellandum. Te 
igitur propler hoc in nostra presentia conslitulo, et 
adis inqiiisiloruni quoad ea que contingebant causas 
appellalionis, inspeclis, audilis eliam ex babnndanli 
que dictus magister Andreas proposuit circa ipsa, quia 
constitit ab ipsis inquisiloribus provocalum, de fra
trum nostrorum Consilio processura ipsorum decerni
raus non valere. Dal. Laierani, XVI kalendas junii , 
pontificatus nostri anno celavo. » 

1944 . Rieti, 3 juin 1234. 

Eidoni, qui nulla se credebat excommunicalione leiieii, si
gnilieal se ipsuin por Rainiuiiduui, capellanum et |)aonilontia-
rium ip.sius papae, juraloria recopta cautione quod salislaciot 
sujior liìs prò ijuilnis excommunicatus essel, ei absolutionein 
ira|iendi fecisse. — (REO. 17, f. 184 vo; ann. Vil i , e. 94 ; — 
MOUEAU 1189, f. 75 vo.) 

ti Eidem. In nostra presentia —. Dat. Reate, III nonas 
junii. ponlificalus noslri anno octavo. » 

1945 Rieti, 3 juin l'IM. 

Abbali de Pelri Domo ( = Pelersliauseii), Lutoldo, Conslan

tiensi canonico, el magislro Alberto de Phine ( = l'fyii ira 

GRÉGOIRE IX, t. I. 

Tliui'gau), Episcopalis Cellae ( = Bischoffszell ini Thurir-au), 
Constantiensis ilioeccsis, canonico, mandai quatenus, — cura, 
sicut W., praeposito ecclesiao Cnrionsis, intimante, ipso papa 
acceperat, quontlam J. clorir^iis, oriundus ilo parlibus Lom
bardiae, fiueiii ()., Sancii Nicolai in Carcere Tulliano diaconus 
cardinalis, tunc in |iartibus illis Apostolicae Sctlis legatus, 
recipi iiiandavorat in oadcni Constaìitiensi ecclesia in cano
nicum et in Iralrcni, quanulain praoboiulani tunc in ipsa va
cantem, quae fiiorat, in cliisioiioiii mantlati cu'dinalis ipsius, 
normanno clerico, Curionsi.s dioocosìs, di} faoto collata, sibi 
petivissol assignari, ol 0 . miles, frater ojiisdoni II., ipsuin J. 
sacrilegis exlinguere maiiiluis non expiivissot, elsic ilictusH. 
praebomlaiii rolinoro ilaninabìlilor non verorotiir, — ouiiidem 
II. ab e.'iilom praebenda amoveant. — (REO. 17, f. 184 vo; 
ann. Vili, e. 95; — J. BEU.NOULLI. Acta l'oiilifirum Helvelica, 
t. I, p. MG, no 171.)